
Stránka 1 z 2 
 

 U S N E S E N Í 
                zastupitelstva obce Horní Čermná přijatá na jednání dne 24. 06. 2019  

čj.: OÚHČ/635/2019 

 

 
č. 1.  Zastupitelstvo obce schvaluje Horní Čermná komisi pro usnesení ve složení: Jiří Marek, Tomáš 

Vacenovský a ověřovatele zápisu ve složení: Petr Borek, Lukáš Brábník.        

 

č.1.2 Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje program jednání zastupitelstva. 

 

č.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná bere na vědomí zprávu o činnosti rady a kontrolu usnesení  

ze dne 17.6.2019 a plnění usnesení ZO ze dne 27.5.2019. 

      

č.3.1 Zastupitelstvo obce Horní Čermná projednalo a schvaluje nepeněžitý vklad, převod nemovitého 

infrastrukturního majetku –liniové stavby vodního díla „kanalizace obce Horní Čermná, část III.“ včetně 

součástí a příslušenství v k.ú. Horní Čermná a Nepomuky, která slouží k odvedení splaškových vod pro 

jednotlivé části obce Horní Čermná, a to formou nepeněžitého vkladu do základního kapitálu společnosti 

Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., se sídlem Jablonné nad Orlicí, Slezská 350, PSČ 561 64, IČ: 

48173398 v tomto rozsahu: 

Infrastrukturní majetek-kanalizace, část III.: 

Stavba kanalizace, část III., jako celek sestává z kanalizační stoky CH, provedené z trub PP DN 250 v celkové 

délce 533,54 m, kanalizační stoky CH-1 provedené z trub PP DN 250 v celkové délce 70,96 m, kanalizační 

stoky CH-2 provedené z trub PP DN 250 v celkové délce 19,32 m, kanalizační stoky CH-4 provedené z trub 

PP DN 250 v celkové délce 25,65 m, části kanalizační stoky J provedené z trub PP DN 250 v celkové délce 

67,65 m, části kanalizační stoky J provedené z trub PP DN 200 v celkové délce 82 m, výtlačného řadu ČŠ1 

provedeného z trub PE DN 80 v celkové délce 117,11 m, betonové čerpací šachty o vnějším průměru 2,20 m, 

hloubky 3,40 m s osazenými dvěma čerpadly Hidrostal, přepadu z čerpací stanice provedeného z trub PVC 

DN 200 v celkové délce 533,54 m, kabelové přípojky elektro CYKY 4Bx16 v celkové délce 41,64 m a 22 ks 

kanalizačních přípojek provedených z trub PVC KG 150 v celkové délce 103,48 m.  

Stavba je situována na pozemcích parc.č. 3946, parc.č. 3955/3, parc.č. 3956/3, parc.č. 3957/3, parc.č. 3978/1, 

parc.č. 4009/1, parc.č. 4278/3, parc.č. 4294/1, parc.č. 4294/2, parc.č. 4294/6, parc.č. 655, parc.č. 663/2, parc.č. 

664, parc.č. 703/17, parc.č. 703/18, parc.č. 703/19,parc.č. 703/7, parc.č. 703/8, parc.č. 733/3, parc.č. 734/18, 

parc.č. 734/34, parc.č. 734/36, parc.č. 734/39, parc.č. 861/8 v k.ú. Horní Čermná, obec Horní Čermná a 

pozemcích parc.č. 2542, parc.č. 1355/1 a parc.č. 1355/2 v k.ú. Nepomuky, obec Horní Čermná. 

Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje výše uvedený nepeněžitý vklad v ceně 4.984.000 Kč (slovy: 

Čtyřimilionydevětsetosmdesátčtyřitisícekorun českých), který byl oceněn na základě znaleckého posudku, 

vypracovaného Ing. Václavem Nádvorníkem pod evid. číslem  020-1720/2019 dne  15.05.2019. DPH bude 

odvedeno dle zákona o dani z přidané hodnoty. 

č.3.2 Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti  

č. IV-12-2016972,Horní Čermná,1707 -knn mezi Obcí Horní Čermnou zastoupenou starostkou obce Hanou 

Motlovou a firmou ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín na základě plné moci společností 

Energomontáže Votroubek s.r.o., Jiráskova  318,516 01 Rychnov nad Kněžnou 



Stránka 2 z 2 
 

– umístění distribuční soustavy elektrické energie na pozemku p.p.č.4071, 1730/4, a st.p. 243/1 v kú Horní 

Čermná dle přílohy a pověřuje starostku obce jejím podepsáním.  

 

č.3.3 Zastupitelstvo obce Horní Čermná pověřuje Radu obce Horní Čermná, aby ve spolupráci se 

stavební komisí zahájila přípravu záměru: „ Přestavba části domu č.p. 94 – sociální bydlení“.  

 

č.4.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná projednalo nabídku České spořitelny, a.s. na poskytnutí 

dlouhodobého investičního úvěru na opravu komunikace p.p.č.3978/1 v k.ú. Horní Čermná a usneslo se, 

že tento bod odloží. Další projednávání bude až po výběrovém řízení. 

 

č.5.1. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje vyhlášení výběrového řízení na rekonstrukci místní 

komunikace na p.p.č.3978/1 v k.ú. Horní Čermná dle projektové dokumentace vyhotovené firmou 

AGPOL,s.r.o., Jungmanova 153/152, Olomouc v rozsahu vydaného stavebního povolení, s termínem 

dokončení do 30.6.2020. 

 

č.5.2. Zastupitelstvo obce Horní Čermná schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení lesnického traktoru 

včetně vystrojení dle přílohy do programu PGRLF Investiční Úvěry – lesnictví. 

 

č.5.3. Zastupitelstvo obce Horní Čermná neschvaluje podnět na pořízení změny č.2 územního plánu 

pana J. V. ze dne 6.6.2019 č.j.:OÚ HČ/626/2019 – změna stávající plochy občanského vybavení - 

tělovýchovná sportovní zařízení na plochu bydlení venkovského typu u p.p.č.: 734/,735/5,735/6 a 627 v k.ú 

Horní Čermná. 

 

č.5.4. Zastupitelstvo obce Horní Čermná projednalo podnět na pořízení změny č.2 územního plánu 

pana M. J. ze dne 29.3.2019 č.j.: OÚHČ/343/2019 – změna stávající plochy smíšené na plochu bydlení 

venkovského typu u p.p.č.: 1586/6 v k.ú Nepomuky a tento bod odkládá na další jednání ZO. 

 

 

 

     

 

                   ……………………..                                               ……………………………. 

                         Hana Motlová                                                          Bc. Lukáš Lešikar 

                        starostka obce                                                            místostarosta obce 

 

Komise pro usnesení:     Jiří Marek                   ………………………………… 

                  Tomáš Vacenovský    ………………………………… 

Zapisovatelka:      Iveta Pešková             …………………………………… 

 

Počet stran:  2 

Počet listů:   1  


